
UCHWAŁA NR XLIX/504/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Turowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz art. 51c ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i poz. 1985) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Turowie, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXXVII/393/2014 Rady Gminy Szczecinek z dnia 10 września 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-

skiego poz. 3883) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale I § 3 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą ŚDS jest miejscowość Turowo, nr 78, z filią w Gwdzie

Wielkiej, ul. Polna 21”;

2) w Rozdziale II § 2 otrzymuje brzmienie: „ŚDS obejmuje wsparciem osoby dorosłe przewlekle psychicznie

chore oraz osoby upośledzone umysłowo; ŚDS jest domem typu A, B i C w rozumieniu § 3 ust. 1 rozporzą-

dzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów

samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586 z późn. zm.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.

§ 3. Powyższe zmiany obowiązują od 1 grudnia 2017 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5295


		2017-12-14T10:44:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




